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1п  - Кумбари
1л  - Бригантина (база)
2п  - Авангард
3п  - Скалецького
3л  - Нагірний

ПРИЧАЛИ:

email: 0432sda@gmail.com

2л  - Кемпа
4п  - Спартак
4л  - Динамо
5п  - П'ятничани
5л  - Гонти
6п  - 29 школа
6л  - П'ятничанський ліс

 - Головна пристань
 - Річковий порт
 - пристань "Сабарів"

КОНЦЕПЦІЯ  РІЧКОВОГО ТРАНСПОРТУ
НА Р.ПІВДЕННИЙ БУГ В МЕЖАХ М. ВІННИЦЯ



GSPublisherVersion 0.80.100.100

то
 й

ом
у о

к

2п

3п 3л

2л

маршрут №1

маршрут №3

маршрут №2

4п

4л

1л

1п

КОНЦЕПТУАЛЬНА СХЕМА РУХУ РІЧКОВОГО ТРАНСПОРТУ МІЖ
ПРИЧАЛАМИ НА Р.ПІВДЕННИЙ БУГ В МЕЖАХ М. ВІННИЦЯПН

Умовні позначення:

Алея 12,7 км

причалів

порядковий номер пристані

маршрут річкового транспорту №1

маршрут річкового транспорту №2

маршрут річкового транспорту №3

1п  - Кумбари
1л  - Бригантина (база)
2п  - Авангард

3п  - Скалецького
3л  - Нагірний

2л  - Кемпа

4п  - Спартак
4л  - Динамо

Маршрут №1

1п  - Кумбари
1л  - Бригантина (база)
2п  - Авангард

3п  - Скалецького
3л  - Нагірний

2л  - Кемпа

4п  - Спартак
4л  - Динамо

Маршрут №3

5п  - П'ятничани
5л  - Гонти
6п  - 29 школа
6л  - П'ятничанський ліс

 - пристань "Сабарів"
 - Річковий порт

1п  - Кумбари
1л  - Бригантина (база)
2п  - Авангард

3п  - Скалецького
3л  - Нагірний

2л  - Кемпа

4п  - Спартак
4л  - Динамо

Маршрут №2

 - Головна пристань
 - Річковий порт
 - пристань "Сабарів"

2022 - тестовий
2023 - капітальний

2023 - тестовий
2024 - капітальний

2024 - тестовий
2024 - капітальний

спартак

динамо

скалецького нагірний

кемпа

авангард

кумбари

бригантина

гонти

п'ятничани

29 школа

п'ятничанський ліс
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 - Головна пристань

міська рада

1

5л

5п6п

6л

пристань
"сабарів"

головна
пристань

річковий
порт
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1п

3п

КОНЦЕПТУАЛЬНА СХЕМА РУХУ РІЧКОВОГО ТРАНСПОРТУ МІЖ
ПРИЧАЛАМИ НА Р.ПІВДЕННИЙ БУГ В МЕЖАХ М. ВІННИЦЯПН

Умовні позначення:

Алея 12,7 км

причалів

порядковий номер пристані

нагірний

авангард

кумбари

бригантина
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1п  - Кумбари
1л  - Бригантина (база)
2п  - Авангард
3п  - Скалецького
3л  - Нагірний

ПЕРША ЧЕРГА

 - Головна пристань

2022 - тестовий
2023 - капітальний

скалецького

міська рада

1

головна
пристань
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КОНЦЕПТУАЛЬНА СХЕМА РУХУ РІЧКОВОГО ТРАНСПОРТУ МІЖ
ПРИЧАЛАМИ НА Р.ПІВДЕННИЙ БУГ В МЕЖАХ М. ВІННИЦЯПН

Умовні позначення:

Алея 12,7 км

причалів

порядковий номер пристані

спартак

динамо

нагірний

кемпа

авангард

кумбари

бригантина
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1п  - Кумбари
1л  - Бригантина (база)
2п  - Авангард
3п  - Скалецького
3л  - Нагірний

2л  - Кемпа
4п  - Спартак
4л  - Динамо

мережа 2022 р.

ДРУГА ЧЕРГА

 - Головна пристань

 - Річковий порт
 - пристань "Сабарів"

2023 - тестовий
2024 - капітальний

скалецького

міська рада

1

пристань
"сабарів"

головна
пристань

річковий
порт
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ПРИЧАЛАМИ НА Р.ПІВДЕННИЙ БУГ В МЕЖАХ М. ВІННИЦЯПН

Умовні позначення:

Алея 12,7 км

причалів

порядковий номер пристані

спартак

динамо

скалецького нагірний

кемпа

авангард

кумбари

бригантина

гонти

п'ятничани

29 школа

п'ятничанський ліс
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ТРЕТЯ ЧЕРГА

1п  - Кумбари
1л  - Бригантина (база)
2п  - Авангард
3п  - Скалецького
3л  - Нагірний

2л  - Кемпа
4п  - Спартак
4л  - Динамо

мережа
2023 - 2024 р.

 - Головна пристань

 - Річковий порт
 - пристань "Сабарів"

5п  - П'ятничани
5л  - Гонти
6п  - 29 школа
6л  - П'ятничанський ліс

2024 - тестовий
2024 - капітальний

міська рада

1

5л

5п6п

6л

пристань
"сабарів"

головна
пристань

річковий
порт
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КОНЦЕПТУАЛЬНА СХЕМА РУХУ РІЧКОВОГО ТРАНСПОРТУ МІЖ
ПРИЧАЛАМИ НА Р.ПІВДЕННИЙ БУГ В МЕЖАХ М. ВІННИЦЯПН

Умовні позначення:

Алея 12,7 км

причалів

порядковий номер пристані

спартак

динамо

скалецького нагірний

кемпа

авангард

кумбари

бригантина

гонти

п'ятничани

29 школа

п'ятничанський ліс
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1п  - Кумбари
1л  - Бригантина (база)
2п  - Авангард
3п  - Скалецького
3л  - Нагірний

2л  - Кемпа
4п  - Спартак
4л  - Динамо

 - Головна пристань

 - Річковий порт
 - пристань "Сабарів"

5п  - П'ятничани
5л  - Гонти
6п  - 29 школа
6л  - П'ятничанський ліс

ПРИЧАЛ СКАЛЕЦЬКОГО

GSPublisherVersion 0.71.100.100

№

1

2

3

Найменування Од.
виміру

Кількість

Площа ділянки для капітального ремнота, в тому числі:

Площа тротуарної плитки

Площа озеленення

м2

м2

м2

683,97

71,19

226,70

5 Довжина бордюрного каменю 202,4м

4 Площа асфальто-бетонного проїзду 382,75м2

Пн
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Примітки:
1. Проектування земляного полотна слід проводити з урахуванням погодно-кліматичних особливостей району та
грунтово-гідрогеологічних умов ділянки будівництва, визначених наведеним у ДБН В.2.3-4 дорожньо-кліматичним
зонуванням території України, вертикального планування прилеглих територій та функціонального призначення їх
забудови, категорії вулиці (дороги), висоти насипу (глибини виїмки), типу дорожнього одягу, властивостей грунтів,
які передбачається використовувати при споруджені земляного полотна, та ступеня їх зволоження, вимог захисту
населення від шуму, вихлопних газів автомобілів і пилу, умов виконання робіт, наявності стану зелених насаджень і
підземних комунікацій;
2. Проектування відведення поверхневого стоку виконувати згідно з ДБН Б.2.2-12:2019, ДБН В.2.5-75:2013, Наказом
Мінрегіонбуду №470 від 23.12.2010р;
3. Проектні рішення виконувати згідно ДБН Б.2.2-5:2011 Благоустрій територій, ДБН Б.2.2-12:2019 Планування та
забудова територій.

Експлікація будівель і споруд

№ п.п

1 Капітально нежитлова будівля 1255,3

Площа
забудови,м2

ПриміткиНайменування

1

Поверх.

2 Житлова будівля 79,81

3 88,11

4 140,81

5 14,11

6 15,91

7 22,8-

Існ.

Існ.

Існ.

Існ.

Існ.

Існ.

Проект.

Капітально нежитлова будівля

Капітально нежитлова будівля

Нежитлова будівля

Капітально нежитлова будівля

Причал

Зм. Кільк. Арк. №док. Підп. Дата
Розробив

ГАП

Н. контр.

Стадія Аркуш Аркушів

РП

МКП "ВМЦМіА"Схема генерального плану М1:500

Схема генерального плану М 1:500

8 -- Проект.Майданчик для очікування

Огороднійчук

Умовні позначення

Існуюча водойма

Озеленення

Пісок

Тротуарна плитка

Межі ділянки під капітальний ремонт

Причал

Межі ділянок, що перебувають у власності

Червоні лінії

Існуючий проїзд

Бордюрний камінь

Лава для сидіння

Урня для сміття

Вуличні ліхтарі

Інформаційний стенд

Велопарковка

4Капітальний ремонт

2023
2023

2023

16

Крита зупинка для очікування

Підйомник для МГН

560х297

Сторожук

Галіброда

Асфальто-бетонний проїзд

Капітальний ремонт елементів благоустрою в районі місця зупинки річкового
транспорту по вул. Родіона Скалецького в м. Вінниці

22-579 - ГП

Техніко-економічні показники

1
2

34

5
6

8

7

15
,3

2
9,68,7

4

0,
1

2
0,
1

0,1
1,5

0,1

3,5

R=6м

міська рада

1

5л

5п6п

6л

пристань
"сабарів"

головна
пристань

річковий
порт
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5

ÌÊÏ ÂÌÖÌ³ÀÃåíåðàëüíèé ïëàí Ì 1:500
Ñèòóàö³éíà ñõåìà Ì 1:2000

ÐÏ

22-0576-ÃÏ

Àðê.  Ï³äï.¹äîê. ÄàòàÇì. Ê³ëüê.

Àðêóø³âÀðêóøÑòàä³ÿ
Ãåíåðàëüíèé ïëàí

Âèêîíàëà

Íîðì.êîíòðîëü

Ïåðåâ³ðèâ
Ñîâ³íñüêà

Îãîðîäí³é÷óê

Ãàë³áðîäà

Êàï³òàëüíèé ðåìîíò åëåìåíò³â áëàãîóñòðîþ â ðàéîí³ ì³ñöÿ çóïèíêè
ð³÷êîâîãî òðàíñïîðòó ïî âóë. Ìèêîëè Îâîäîâà â ì. Â³ííèö³

4,0 9,7

3,5

3,8 1,8

5,
0

11
,7

4,
2

12
,0

17
,4

3,8 6,5 2,8

5,5

12
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4,
5 1,2 3,
0

1,5

1

2

2

2

3 3

3

33

3 3

R=3.0

Ôðàãìåíò 2

Ôðàãìåíò 1

2

4

3

4

4

1

ÏÍ Ãåíïëàí Ì 1:500

Ïðèì³òêè :
1.  Âñ³ ðîçì³ðè íà ñõåì³ âèêîðèñòàííÿ çåìåëüíî¿ ä³ëÿíö³ âêàçàí³ â ìåòðàõ.
2. Äàíèé ãåíïëàí ðîçðîáëåíèé íà òîïîãåîäåçè÷í³é çéîìö³ Ì 1 : 500 íàäàí³é çàìîâíèêîì.
3. Ä³ëÿíêà ðîçòàøîâàíà â çîí³ îõîðîíè ëàíäøàôòó òà çîíè îõîðîíè àðõåîëîã³÷íîãî êóëüòóðíîãî øàðó
4. Ïåðåä ïî÷àòêîì áóä³âåëüíèõ ðîá³ò âèêîíàòè àðõåîëîã³÷í³ âèøóêóâàííÿ.
5. Ï³äïîðí³ ñò³íêè ïîòðåáóþòü êàï³òàëüíîãî ðåìîíòó,äåòàëüí³øå äèâ. ðîçä³ë ÊÐ äàííîãî ïðîåêòó.
6. Äåòàëüí³øå ïðî ñèñòåìó âîäîâ³äâåäåííÿ äèâ. ðîçä³ë ÊÐ äàííîãî ïðîåêòó.
7. Äîñòóï ìîëîìîá³ëüíèõ ãðóï íàñåëåííÿ çàáåçïå÷åíî âëàøòóâàííÿì ðåéñîâîãî ï³äéîìíèêà ó äðóã³é ÷åðç³ êàï³òàëüíîãî ðåìîíòó ñêâåðó
8. Ôðàãìåíò 1 Ãåíåðàëüíîãî ïëàíó ðîçëÿäàòè â ðîçä³ë³ ÃÏ àðê.15  äàííîãî ïðîåêòó.
9. Ôðàãìåíò 2 Ãåíåðàëüíîãî ïëàíó ðîçëÿäàòè â ðîçä³ë³ ÊÐ àðê.3 äàííîãî ïðîåêòó.
10. Ìàòåð³àëè ñõîä³â, ÿê³ áóäóòü ï³äëÿãàòè äåìîíòàæó âèêîðèñòàòè ÿê äîäàòêîâèé ìàòåð³àë äëÿ ðåìîíòó ñõîä³â.

¹ ï/ï Íàéìåíóâàííÿ

1

Ê³ëüê³ñòüÎäèíèöÿ
âèì³ðó

2

3

4

5

Ïëîùà ä³ëÿíêè  ïðîåêòóâàííÿ ì2

Ïëîùà ìîùåííÿ ìàéäàí÷èêà  ïëèòêîþ (ïðîåêò.)

Ïëîùà ñõîäèíêîâèõ ìàðø³â ç ìàéäàí÷èêàìè

ì2

ì2

- ìåæà ä³ëÿíêè ïðîåêòóâàííÿ

- îçåëåíåííÿ (³ñíóþ÷å)

- ÷åðâîíà ë³í³ÿ

- ³ñíóþ÷à çàáóäîâà

- ìîùåííÿ,áîðäþðíèé êàì³íü (ïðîåêò.)

- îñâ³òëåííÿ (ïðîåêò.)

- ëèâíåâ³ ñèñòåìè (ïðîåêò.)

- âëàøòâóâàííÿ ï³äéîìíèêà ÌÃÍ ðåéêîâîãî

- âëàøòóâàííÿ ïîíòîíó ç îãîðîäæåííÿì

- óðíà äëÿ ñì³òòÿ

ì2

¹ ï/ï Íàéìåíóâàííÿ

1

Ê³ëüê³ñòüÎäèíèöÿ
âèì³ðó

2

3

øò

Ñì³òíèêè

Ë³õòàð³ îñâ³òëåííÿ

øò

øò

1

3

8

850,00

135,00

Ïëîùà îçåëåíåííÿ, â ìåæàõ ä³ëÿíêè ïðîåêòóâàííÿ

32,50

120,80

4

²íôîðìàö³éíà äîøêà

øò 2

- ³íôîðìàö³éíà äîøêà

20

- âëàøòóâàííÿ äåðåâ ÿíîãî íàñòèëó ç
îãîðîäæåííÿì

- âëàøòóâàííÿ íàâ³ñó â³ä àòìîñôåðíèõ îïàä³â

Ïëîùà ìîùåííÿ äåðåâÿíèì íàñòèëîì (ïðîåêò.) ì2 24,75

- ïàìÿòêà àðõ³òåêòóðè ì³ñöåâîãî çíà÷åííÿ

Íàâ³ñ

- îõîðîííà çîíà ïàìÿòêè àðõ³òåêòóðè
ì³ñöåâîãî çíà÷åííÿ

¹ ï/ï Íàéìåíóâàííÿ

1

Ïðèì³òêà

2

Ïàì ÿòêà àðõ³òåêòóðè ì³ñöåâîãî çíà÷åííÿ îñîáíÿê ë³êàðÿ Íîâ³íñüêîãî
îõîðîííèé íîìåð 2-Âí

³ñí.

³ñí.
,

²ñíóþ÷à çàáóäîâà

Òåõí³êî-åêîíîì³÷í³ ïîêàçíèêè äî ãåíïëàíó

Óìîâí³ ïîçíà÷åííÿ:

Ñïåöèô³êàö³ÿ ìàëèõ àðõ³òåêòóðíèõ ôîðì òà âèðîá³â

Åêñïë³êàö³ÿ áóä³âåëü òà ñïîðóä

2п

3п 3л

2л

4п

4л

1л

1п

КОНЦЕПТУАЛЬНА СХЕМА РУХУ РІЧКОВОГО ТРАНСПОРТУ МІЖ
ПРИЧАЛАМИ НА Р.ПІВДЕННИЙ БУГ В МЕЖАХ М. ВІННИЦЯПН

Умовні позначення:

Алея 12,7 км

причалів

порядковий номер пристані

спартак

динамо

скалецького нагірний

кемпа

авангард

кумбари

бригантина

гонти

п'ятничани

29 школа

п'ятничанський ліс
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1п  - Кумбари (Оводова)
1л  - Бригантина (база)
2п  - Авангард
3п  - Скалецького
3л  - Нагірний

2л  - Кемпа
4п  - Спартак
4л  - Динамо

 - Головна пристань

 - Річковий порт
 - пристань "Сабарів"

5п  - П'ятничани
5л  - Гонти
6п  - 29 школа
6л  - П'ятничанський ліс

ПРИЧАЛ ОВОДОВА

міська рада

1

5л

5п6п

6л

пристань
"сабарів"

головна
пристань

річковий
порт



GSPublisherVersion 0.80.100.100

то
 й

ом
у о

к
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№

1

2

4

Найменування Од.
виміру

Кількість

Площа ділянки для капітального ремнота, в тому числі:

Площа гранвідсіву

Площа озеленення

м2

м2

м2

204,20

112,72

48,85

Площа дерев'яного настилу м2 60,0

3

Пн

12

5

4
2

2,2

20,4

Існуюча доріжка

Схема генерального плану М1:500

Межі ділянки під капітальний ремонт

Вуличні ліхтарі

Інформаційний стенд

Велопарковка

Крита зупинка для очікування

233.59

233.68

233.52
233.52

уріз в
оди 28.04.2023

233.56234.05

233.51
233.54

233.57

233.46
233.65

233.64

233.72

233.83

233.90

233.99

р. Південний Буг

233.71

Схема генерального плану М 1:500

Умовні позначення

Існуюча водойма

Озеленення

Пісок

Причал

Дерев'яний настил

Лава та урна

Експлікація будівель і споруд

№ п.п

1 60,0

Площа
забудови, м2

ПриміткиНайменування Поверх.

2 - Проект.Причал

- Проект.Зупинка для очікування

27,20

Примітки:
1. Проектування земляного полотна слід проводити з урахуванням погодно-кліматичних особливостей району та грунтово-
гідрогеологічних умов ділянки будівництва, визначених наведеним у ДБН В.2.3-4 дорожньо-кліматичним зонуванням території
України, вертикального планування прилеглих територій та функціонального призначення їх забудови, категорії вулиці (дороги),
висоти насипу (глибини виїмки), типу дорожнього одягу, властивостей грунтів, які передбачається використовувати при
споруджені земляного полотна, та ступеня їх зволоження, вимог захисту населення від шуму, вихлопних газів автомобілів і пилу,
умов виконання робіт, наявності стану зелених насаджень і підземних комунікацій;
2. Проектування відведення поверхневого стоку виконувати згідно з ДБН Б.2.2-12:2019, ДБН В.2.5-75:2013, Наказом Мінрегіонбуду №
470 від 23.12.2010р;
3. Проектні рішення виконувати згідно ДБН Б.2.2-5:2011 Благоустрій територій, ДБН Б.2.2-12:2019 Планування та забудова
територій.

Капітальний ремонт елементів благоустрою в районі місця зупинки річкового
транспорту по вул. Нагірна в м. Вінниці

Капітальний ремонт

Зм. Кільк. Арк. №док. Підп. Дата
Розробив Сторожук

ГАП Галіброда

Н. контр.

Стадія Аркуш Аркушів

РП

МКП "ВМЦМіА"Огороднійчук

2023
2023

2023

4 14

Гранвідсів

23-186 - ГП

Техніко-економічні показники

1

2

2,4
7,2

2

2п

3п 3л

2л

4п

4л

1л

1п

КОНЦЕПТУАЛЬНА СХЕМА РУХУ РІЧКОВОГО ТРАНСПОРТУ МІЖ
ПРИЧАЛАМИ НА Р.ПІВДЕННИЙ БУГ В МЕЖАХ М. ВІННИЦЯПН

Умовні позначення:

Алея 12,7 км

причалів

порядковий номер пристані

спартак

динамо

скалецького нагірний

кемпа

авангард

кумбари

бригантина

гонти

п'ятничани

29 школа

п'ятничанський ліс
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1п  - Кумбари
1л  - Бригантина (база)
2п  - Авангард
3п  - Скалецького
3л  - Нагірний

2л  - Кемпа
4п  - Спартак
4л  - Динамо

 - Головна пристань

 - Річковий порт
 - пристань "Сабарів"

5п  - П'ятничани
5л  - Гонти
6п  - 29 школа
6л  - П'ятничанський ліс

ПРИЧАЛ НАГІРНИЙ

міська рада

1

5л

5п6п

6л

пристань
"сабарів"

головна
пристань

річковий
порт
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Паром SOLLINER

Технічні характеристики:
Довжина – 10,0 м;

Ширина – 4,0 м.
Вантажопідємність – 3,0  т.

Кількість пасажирів:  12-15 чол.
Потужність електродвигуна: 20 кВт;

Сонячна панель : 4000 Вт/год.
Термін виробництва: 7 місяців;

Попердня вартість 110 тис. дол.
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Паром м.Клайпеда (Литва)

Технічні характеристики:
Довжина – 10,6 м;

Ширина – 2,6 м.
Осадка – 0,5 м.

Кількість пасажирів - 12 чол.
Потужність електродвигуна: 10 кВт;

Потужність бокового двигуна – 1,5 кВт;
Сонячна панель : 2500 Вт/год;

Орієнтовна вартість – 130 000 Євро;
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